Navodilo za uporabo
Uputstvo za rukovanje

Seznam nadomestnih delov
Spisak rezervnih delov

Instruction for work
Betriebsanleitung
List of spare parts
Ersatzteillist

1656, 165G

Velja od tov. stev. dalje: Ab masch. Nr.
Vazi od tvor. broja dalje: From mach Nr.
ROTO 165G = 1090 c € ROTO 165G = 1090
ROTO 185G = 1039 ROTO 185G = 1039

A STROJNAINDUSTRIJA d.d. Tel: +386 (03) 7038 500
| {4 3311 Sempeter v Savinjski dolini  Fax: +386 (03) 7038 663
| Slovenija +386 (03) 7038 674

154168206



KAZALO

SADRZAJ

(® INHALTSVERZEICHNIS
INDEX

S ====

 Seite
Page
Proizvodni program
Program proizvoda

Produktions programm
Production program

EC - Declaration of Conformity GB/SLO /D
EG - Konformitatserklarung D/SLO/GB
EC - Izjava o skladnosti SLO/GB/D

Garancijski list SLO/CRO
Garantni list SLO/CRO

Garantiebedingungen D/GB
Warranty terms D/GB

TovarniSka tablica SLO/CRO/D/GB
Tvorni¢ka tablica SLO/CRO/D/GB
Typenschild SLO/CRO/D/GB
Serial plate SLO/CRO/D/GB

Navodila za delo SLO/CRO
Uputstvo za rukovanije SLO/CRO
Betriebsanleitung SLO/CRO
Operating instructions SLO /CRO

Navodila za delo D/GB
Uputstvo za rukovanije D/GB
Betriebsanleitung D/GB
Operating instructions D/GB

Seznam nadomestnih delov SLO/CRO/D/GB
Spisak rezervnih delova SLO/CRO/D/GB
Ersatzteilliste SLO/CRO/D/GB
Spare parts list SLO/CRO/D/GB

Pogodbeni servisi SLO/CRO
Pogodbeni (ugov SLO /CRO




EC - Izjava o skladnosti
v skladu z EC-smernico 98/37/EC

mi

SIP STROJNA INDUSTRIJA d.d.

3311 Sempeter v Savinjski dolini, SLOVENIJA

izjavljamo s polno odgovornostjo, da izdelek:
Bobnasta kosilnica:

ROTO 135, 165, 165G, 185, 185G, 220, 220F
275F, 280S, 280F, 300F, 280T PRO

izpolnjuje osnovne varnostne in zdravstvene zahteve
EC -smernice 98/37/EC.

Za ustrezno uveljavitev imenovanih varnostnih in zdravstvenih zahtev iz EC -smernic
so bili uporabljeni naslednji standardi in / ali tehni¢ni predpisi:

EN 292-1/1991 EN 292-2/1991 EN 294/1992 EN 349/1993
EN 1553/1999 EN 1152/1994 EN 745/1999 EN 953/1997 EN 982/1996

Sempeter dne, 26. 03. 2002




SEZNAM NADOMESTNIH DELOV
SPISAK REZERVNIH DELOVA

ERSATZTEILLISTE
SPARE PARTS LIST

ROTO 165G, 185G

48



19 153996901
20 150185800
20 150318908
21 151002104
22 151001409
2 000250506
26 150106806
27 000221307
28 000225303
29 000225900

1 152449906 Jermenica Remenica Riemenscheibe Pulley 1
2 152005403 Ohisje lezajev LeZajno kuciste Laggergehause Bearing housing 1
3 151001301 Napenjalec Zatezal Spannbolzen Tensioner 1
4 153473903 Matica M30x1,5 Navrtka M30x1,5 Mutter M30x1,5 Nut M30x1,5 1
5 151002300 Podlozka varovalna Osiguravajuéa pod!. Sicherungsscheibe Washer 1
6 152005628 Sornik Svornjak Bolzen Bolt 1
8 151001506 Naslon Naslonac Feder anschlag Support 1
9 151002006 Pokrov Poklopac Deckel Cover 1
10 153474001 Gred pogonska Pogonsko vratilo Antriebswelle Shaft 1
11 151001908 Cev distanéna Odstojna cev Distanzrohr Distance tube 1
12 161002202 Podlozka Podloska Scheibe Washer 1
13 150040208 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 2
14 000224803 Podiozka A16 Podloska A16 Scheibe A16 Washer A16 1
15 000239101 Razcepka 4x32 Rascepka 4x32 Splint 4x32 Cotter 4x32 1
16 000254904 Vijak M6x45 Vijak M6x45 Schraube M6x45 Screw M6x45 1
17 000243908 LeZaj 6207 2RS Lezaj 6207 2RS Kugellager 6207 2RS Bearing 6207 2RS 2
18 000230805 Moznik A8x7x50 Klin ABx7x50 Diibel A8x7x50 Cotter A 8x7x50 1
1

1B

1C

1

1

1

2

2

2

2

Zastita kardana

Jermen klin. SPBx2850LW
Jermen klin. SPBx3150LW
Elasticni obro& A35

B =ROTO 165 G
C=ROTO 185G

Zastita kardana

Klinas. remen SPBx2850LW
Klinas. remen SPBx3150LW1
Elasticni prsten A35

Vzmet Opruga
Matica M6 Navrtka M6
Vijak M10x20 Vijak M10x20
Matica M10 Navrtka M10
Podlozka 10 Podloska 10
Podlozka C10 Podloska C10
Slika 1 Bild 1
1 2
J

2

ARy

14 15 17

Gelenkwellenschutz
Keilriemen SPBx2850LW
Keilriemen SPBx3150LW1
Elastikring A35

Feder

Mutter M6

Schraube M10x20

Mutter M10

Scheibe 10

Scheibe C10

Fig. 1

12 10 18

P.T.0O. shaft protection
Vee belt SPBx2850LW
Vee belt SPBx3150LW
Elastic ring A35
Spring

Nut M6

Screw M10x20

Nut M10

Washer 10

Washer C10

49




ROTO 165 G

!
|
|
|
| 1 151007001 Tecaj Rukavac Scharnier Neck 2
g 2 154913743 Nosilec varjeni Ram zavr. Trager schw. Holder 1
i 3 154913507 Zastita kpl. Zastita kpl. Schutzraamen kpl. Protection cpl. 1
| 4 154913302 Notranja zas¢ita Unutrasnja zastita Innembeschutzung Protection inner 1
| 8 1563619604 Varovalka var. Osigura var. Sicherung geschw. Protection 1
] 9 1563621003 Varovalo var. Sigurnostni oslonac var. Sicherung geschw. Protection 1
| 10 151007403 Trak 2 Trak 2 Band 2 Stripe 2 2
1 1 153616901 Okvir Ram Rahmen Frame 1
12 1563621806 Letev var. Letva var. Leiste geschw. Link 1
1 13 162006108 Podporna noga Potporna noga Statzfuss Support leg 1
i 14 152502704 Podlozka C16 Podloska C16 Scheibe C16 Washer C16 1
| 15 153621307 Vzvod var. Poluga var. Hebel geschw. Lever 1
1 16 150104309 Vijak M16x30 Vijak M16x30 Schraube M16x30 Screw M16x30 4
| 17 000257607 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 4
1 19 150367908 Matica M16-05 Navrtka M16-05 Mutter M16-05 Nut M16-05 1
] 20 150195005 Vijak M10x16 Vijak M10x16 Mutter M10x16 Nut M10x16 1
i 21 000228408 Podlozka B10 Podloska B10 Scheibe B10 Washer B10 4
i 2 000239101 Razcepka 4x32 Rascepka 4x32 Splint 4x32 Cotter 4x32 1
| 23 000240304 Razcepka 5x50 Rascepka 5x50 Splint 5x50 Cotter 5x50 1
‘ 24 000246503 Mazalka AM 6 Mazalica AM 6 Schmirnipel AM 6 Lubricator AM 6 6
| 25 151007922 Pokrov Poklopac Deckel Cover 1
‘; 26 160392603 Zatik varovalni Osiguravajui klin Sicherungsstecker Spring clip 1
: 27 154005409 Vzmet Opruga Feder Spring 1
: 28 000252808 Podlozka A6x10 Podloska A6x10 Scheibe A6x10 Washer ABx10 1
| 29 152593009 Sornik § Svornjak 5 Bolzen Bolt 1
| 30 151338500 Vzmet 1 Opruga 1 Feder 1 Spring 1 1
| 3 153621600 Sornik 4 Svornjak 4 Bolzen 4 Bolt 4 1
] 32 152011502 Vivica trevira 6 x 3200 Vipca trevira 6 x 3200 Trevira Leine 6x3200 Trevira string 6x3200 1
: 3 151011600 Cev Cijev Rohr Tube 1
i 34 150019401 Sponka OETIKER 9/11" Spojnica OETIKER 9/11" Klemme OETIKER 9/11" Clip OETIKER 9/11" 2
| 35 000234302 Zati¢ prozni 8x45 Opruzna Civija 8x45 Spannstift 8x45 Tension pin 8x45 2
! 36 150137006 Vijak C4,8x9,5 Vijak C48x9,5 Schraube C4,8x95 Screw C4,8x95 4
37 162015303 Podlozka-stavek 40/50 Podloska-stavek 40/50 Scheibe-Satz 40/50 Washer-set 40/50 1
! 40 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 4
| 42 163932702 PloCevina var. Lim vareni Beschutzung Protection 1
| 43 154958406 Zastita var. Zastita var. Wickelschutz geschw. Protection plate 1
| 44 151001800 Objemka Spojnica Klemme Clip 1
1 45 150000509 Vijak M6x55 Vijak M6x55 Schraube M6x55 Screw M6x55 1
| 46 000250506 Matica M6-05 Navrtka M6-05 Mutter M6-05 Nut M6-05 1
i 14 978 004 Vito uprieh KPC( BREL (ETVE)
|
i

Slika 2 Bild 2 Fig. 2

50



ROTO 165 G

Slika 2

Bild 2 Fig. 2

L2

53725 25 40

7

il

51



1 151007001 Tecaj Rukavac Scharnier Neck 2
2 153619506 Nosilec var. Nosact zav. Trager schw. Holder 1
3 153414513 Zasita kpl. Zastita kpl. Schutzraamen kpl. Protection cpl. 1
4 1563414719 Zastita notranja Zastita unutrasnja Innernbeschitzung Protection inner 1
5 151007207 Pusa8 Caura 8 Bichse 8 Sleeve 8 1
6 1563926103 Trak Traka Sicherungsblech Band 1
8 163619604 Varovalka var. Osigurat zav. Sicherung schw. Protection 1
9 1563621003 Varovalo var. Osigura¢ zav. Sicherung Protection 1
10 153007403 Trak 2 Traka 2 Band 2 Band 2 2
1 153616901 Okvir Ram Rahmen Frame 1
12 1563621806 Letev var. Letva zav. Stange schw. Link 1
13 152006108 Noga var. 1 Noga zav. 1 Statzfuss 1 Suport leg 1 1
14 1562502704 Podlozka C16 Podioska C16 Scheibe C16 Washer C16 1
15 163621307 Vzvod var. Poluga zav. Hebel Lever 1
16 150418809 Vijak M16x40 Vijak M16x40 Schraube M16x40 Screw M16x40 1
17 000257607 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 4
18 150392701 Vijak Sestrobi M16x65 Vijak Sestugaoni M16x65 Schraube M16x65 Screw M16x65 1
19 150367908 Matica M16-05 Navrtka M16-05 Mutter M16-05 Nut M16-05 1
20 150195005 Vijak M10x16 Vijak M10x16 Schraube 10x16 Screw M10x16 1
21 000228408 Podlozka vzmetna B10 Opruzna podloska B10 Sicherungsunterlage B10 Washer B10 4
2 000239101 Razcepka 4x32 Rascjepka 4x32 Splint 4x32 Cotter 4x32 2
2 000240304 Razcepka 5x50 Rascjepka 5x50 Splint 5x50 Cotter 5x50 1
24 000246503 Mazalka AM 6 Mazalica AM 6 Nippel AM 6 Nipple AM 6 6
25 1561007922 Pokrov Poklopac Deckel Cover 1
26 150392603 Zatik varovalni Osiguravajuci klin Sicherungsstecker Spring clip 1
27 154005409 Vzmet 1 Opruga 1 Feder 1 Spring 1 1
28 000252808 Podlozka A-6x10 Podloska A 6x10 Scheibe A 6x10 Washer A 6x10 1
29 162593009 Sornik 5 20x73 Svornjak 5 20x73 Bolzen 5 20x73 Bolt5 20x73 1
30 151338500 Vzmet 1 Opruga 1 Feder 1 Spring 1 1
31 153621600 Sornik 4 Svornjak 4 Bolzen 4 Bolt 4 1
32 1562011502 Vivica trevira 6x3200 Vipca trevira 6x3200 Strick 6x3200 String 6x3200 1
33 151011600 Cev Cijev Rohr Tube 1
34 150019401 Sponka OETIKER 9/11* Spojka OETIKER 9/11* Klamer 9/11" Clamp 9/11* 2
35 000234302 Zati¢ prozni 8x45 Civija opruzna 8x45 Spannhlse 8x45 Pin 8x45 2
4

1

4

1

1

1

1

1

36 150137006 Vijak C 4,8x9,5 Vijak C 4,8x9,5 Schraube A 4,8x39,5 Screw A 4,8x9,5

37 152015303 Podlozka-stavek 40/50 Podloska-stavek 40/50 Scheibe-Satz 40/50 Washer-set 40/50

40 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10

42 153929404 Plogevina var. Lim zav. Blech schw. Plate

43 154958406 Za$tita var. Zastita var. Schutz geschw. Protection

44 151001800 Objemka Spojnica Klemme Clip

45 150000509 Vijak M6x55 Vijak M6x55 Schraube M6x55 Screw M6x55

46 000250506 Matica M6-05 Navrtka M6-05 Mutter M6-05 Nut M6-05
1Sk J2&00f  Vfrourt ks KrC, (BREZ LETIE)

ROTO 185 G

Slika 3 Bild 3 Fig. 3

52



Slika 3 Bild 3 Fig. 3

ROTO 165 G
ROTO 185 G

42

26 10 16 9353726 25 40 21 17 =]
—= 4 l( /

L | S y

53



1 151012503 Pokrov plasticni Poklopac od plastike Plastik kappe Plastic cover 2

2 152006402 Ohisje pogona Kuciste pogona Antriebsgehause Gear-box housing 1B
2 153414905 Ohisje pogona Kuciste pogona Antriebsgehause Gear-box housing 1C
3 151010613 Pokrov pogona Poklopac kudista Gehausedeckel Gear-box cover 1B
3 153416218 Pokrov pogona Poklopac kugista Gehausedeckel Gear-box cover 1C
5 152006803 Gred Vratilo Welle Shaft 1B
5 153416306 Gred Vratilo Welle Shaft 1C
6 151011201 Matica Navrtka Mutter Nut 1

7 152007303 Pusa Caura Bichse Sleeve 1

8 150498107 Oddusnik Oduska Entlaftungsschraube Screw-Bleed 1

9 152007205 Pusa Caura Buchse Sleeve 1

10 152006901 Gred Vratilo Ovelle Shaft 1

1 152007401 Zobnik stoZasti Konusni zup&anik Kegelrad Pinion 3

12 152007606 Podlozka-stavek Podloska-stavek Scheiben Washer

13 151014501 Podlozka-stavek Podloska-stavek Scheiben Washer

15 161012102 Distanéna cev Odstojna cev Distanzrohr Distance tube 1

17 151002408 Matica M30x1,5 Navrtka M30x1,5 Mutter M30X1,5 Nut M30X1,5 1

18 152007508 Matica Navrtka Mutter Nut 2

19 151002300 Varovalna podlozka Osiguravajuca podioska Sicherungsscheibe Washer 1

20 151013708 Podlozka-stavek Podloska-stavek Scheiben Washer

22 151010104 Pokrov Poklopac Deckel Cover 1

23 151010006 Pokrov Poklopac Deckel Cover 1

24 152450001 Jermenica Remenica Reimenscheibe Pulley 1

25 150106806 Vijak M10x20 Vijak M10x20 Schraube M10x20 Screw M10x20 158
2 150106806 Vijak M10x20 Vijak M10x20 Schraube M10x20 Screw M10x20 18C
26 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 16B
26 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 13C
27 000228408 Podlozka B10 Podloska B10 Scheibe B10 Washer B10 168
27 000228408 Podlozka B10 Podloska B10 Scheibe B10 Washer B10 18C
28 000239806 Razcepka 5x28 Rascjepka 5x28 Splint 5x28 Cotter 5x28 1

30 150362208 LeZaj KR 6206 LeZaj KR 6206 Kugellager KR 6206 Bearing KR 6206 3

32 150004505 LeZaj KR 4206 LeZaj KR 4206 Kugellager KR 4206 Bearing KR 4206 1

33 150004408 Tesnilo osno A45x62x7 Osov. zaptivak Ad5x62x7 Achsendichtung A45x62x7 Oil seal Adbx62x7 1

34 150060213 Moznik B8x7x30 Klin B8x7x30 Passfeder B 8x7x30 Key B 8x7x30 4

35 000256109 Moznik A 8x7x55 Klin A 8x7x55 Passfeder A 8x7x55 Key A 8x7x55 1

36 150306500 Pasta tesnilna PT 120 Pastna tesnilna PT 120 Dichtungpaste PT 120 Seal paste PT 120

37 1569059804 Tesnilo O 55/60x2,5 Zaptivat O 55/60x2,5 Dichtung O 55/60x2,5 Seal O 55/60x2,5 2

38 151012406 Obrog elasticni A30 Elasticni prsten A30 Elastikring A30 Elastic ring A30 3

39 152007009 Zobnik ZupCanik Zahnrad Gear 1

40 151013600 Podlozka Podloska Scheibe Washer 1B
40 151012905 Podlozka Podloska Scheibe Washer 1C
4 1561121208 Podlozka Podloska Scheibe Washer 1

B =ROTO 165 G
C=ROTO 185G

54

Slika 4

Bild 4

Fig. 4




Fig. 4

Bild 4

Slika 4

55

0C Ll 8€ _mN»m;mmm:@mgm

SELY) _
A . R 7y
.@@é AN | ‘ 7

& IR

)
/l
L ‘ .

J]

NN

[\ Bl 7 L €T SE VE ST LT 9T 87 9L g e




1 151017802 Kijug S

2 151019702 Noz NoZ Messer Knife 68
2 152147607 Noz Noz Messer Knife 6C
3 151015902 Zgomii kolut Gornji kolut Oberer trommel Upper disc 2B
3 153415219 Zgornii kolut Gorniji kolut Oberer trommel Upper disc 2C
4 151017009 Spodnji kolut Donji kolut Unterer trommel Lower disc 2B
4 153415708 Spodnji kolut Doniji kolut Unterer trommel Lower disc 2C
5 151018703 Distantna cev Odstojna cev Distanzrohr Distance tube 2
6 151019203 PodloZna plosa PodloZna ploga Unterlegplatte Distance plate 6
7 151019301 Varovalna ploGevina Osiguravajudi lim Sicherungsblech Protection plate 6
8 151018909 Vijak Vijak Schraube Screw 12B
8 153415600 Vijak & Vijak 5 Schraube 5 Screw 5 12C
9 151018214 Prirobnica Prirobnica Elansche Flange -2
10 152008615 Gred Vratilo Welle Shaft 2B
10 153415502 Gred Vratilo Welle Shaft 2
11 151018801 Zobnik stoZ&asti 15/4,42 ZupCanik 15/4,42 Kegelrad 15/4,42 Pinion 15/4,42 2
12 151019105 Distan&ni obro¢ Odstojni prsten Distanzring Distance ring 2
13 151015706 Varovalna podlozka Osiguravajuca podloska Sicherungsscheibe Washer 2
14 151012905 Podlozka-stavek 25,2/33 Podloska-stavek 25,2/33 Scheiben 25,2/33 Washer 25,2/33

15 151014501 Podlozka-stavek 50/61,8 Podloska-stavek 50/61,8 Scheiben 50/61,8 Washer 50/61,8

16 151019409 S¢itno rebro Zastitno rebro Schutzrippe Protection flange 4
17 151021405 Matica Navrtka Mutter Nut 2
18 000257402 Vijak s polokr. glavo M6x16 Vijak sa polukr.gl. M6x16 Schraube M6x16 Screw M6x16 8
19 151019506 Vijak IMBUS Vijak IMBUS Screw IMBUS Screw IMBUS 6
20 150141402 Matica M6 Navrtka M6 Mutter M6 Nut M6 8
21 150040208 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 12
22 000227908,1 Podlozka B6 Podloska B6 Scheibe B6 Washer B6 8
23 . 0002429}325 LeZaj KR 6305 2RS Lezaj KR 6305 2 RS Lager KR 6305 2RS Bearing KR 6305 2RS 2
24 000255707 LeZaj tlatni 51109 LeZaj potisni 51109 Drucklager 51109 Bearing 51109 2
25 000244907 Lezaj KR 6210 2RS C3 LeZaj KR 6210 2RS C3 Lager KR 6210 2RS C3 Bearing KR 6210 2RS C3 4
26 150006102 Tesnilo osno 40x62x10 BA Zaptivni prsten 40x62x10 BA  Simmerring 40x62x10 BA Oil seal 40x62x10 BA 2
27 150005309 O obrotek O 20X15,3X2,4 O prsten 20x15,3x2,4 Orring 20x15,3x2,4 O ring 20X15,3X2,4 6
28 150390116 Moznik B8x7x32 Klin B8x7x32 Passfeder B 8x7x32 Key B 8x7x32 2
29 000256109 Moznik A8x7x55 Klin  A8x7x55 Passfeder A 8x7x55 Key A 8x7x55 2
30 000236300 Vsko€nik not. 62 Uskocnik unutr 62 Sicheruwgsring innern 62 Circlip 62 4
Ky 000237602 Vskocnik zun. 35 UskoCnik vanj. 35 Sicherungsring ausern 35 Circlip 35 2
32 151017508 Nosilec noza Nosa¢ noza Messerhalter Knife holder 6B
32 152656004 Nosilec noza Nosaé noza Nosaé noza Nosily Knife holder 6C
33 151019800 Elasticni obro& A50 Elasticni prsten AS0 Elastikring A50 Elastic ring A50 2
34 151020601 Podlozka-stavek Podloska-stavek Scheiben Washer

35 151019908 PodloZka-stavek Podloska-stavek Scheiben Washer

36 1561018400 Ohisje lezaja Kuciste leZaja Lagergehause Bearing housing 2
37 000243908 LeZaj KR 6207 2RS Lezaj KR 6207 2RS Lager KR 6207 2RS Bearing KR 6207 2RS 2
38 151019007 Napenjalni obrog Zatezni prsten Spannring Tension ring 2
39 152556406 Vijak Vijak Schraube Screw 12C
40 000250908 Matica M14 Navrtka M14 Mutter M14 Nut M14 12C
41 151019604 Distan¢na podlozka Odstojna podloska Distanz scheibe Distance washer

42 151020601 PodloZka-stavek Podloska-stavek Scheiben Washer B
4 153415405 Pusa Caura Biichse Sleeve 2

B =ROTO 165 G
C=ROTO 185 G

56

Slika 5

Bild 5

Fig. 5




Fig. 5

Bild 5

Slika 5

6¢
oL
8¢
7€
S¢

8€
0€
€l
S|
0€
9¢
7l
Ll
71
gl
71
Lb

.....

L LC Bl
| — 4
LE
R at
S LE

.ﬂhw.w.

(© gg
— 7
G cl
= —G7

)
‘
.

1) 7

//”\ 12

S e
=i RS 3

G811 Md

57



Fig. 6

Bild 6

Slika 6

59



153622306
153618008
154927306
153618302
153618909
153739903
152010416
1563416707
151026714
163679905
152010611
153416903
151026302
10 153619301
11 151026400
12 151026605
13 000251300
14 151026801
15 162663308
16 153618801
17 154670207
17 152593009
18 152088207
19 162737232
20 151027409
21 151939503
22 151027604
24 1561027800
25 152448711
35 150288708
36 150320405
38 150146005
39 160275400
44 000240509
45 000239904
46 000239101
47 000238004
48 000235007
49 150116305
50 162237500
51 000240402
52 150037800
53 000252906
54 150108403
55 150385504
57 . 152448613
58 163680403
59 151034615

WO NOOOO &~ HWWN —

Priklop varjen

Tedaj

Vzvod var.

Vzvod

Drog vezni

Valj hidravlini kpl.
Vez var.

Vez var.

Varovalo

Kapa

Vez 2

Vez 2

Omejevalec
Distanéna pusa
Distantna pusa
Pusa

Podlozka A16
Sornik

Sornik

Sornik

Sornik

Sornik

Sornik

Sornik

Vzmet natezna
Varovalka Ziéna 4,5
Pusa plastitna
Podlozka

Sornik

Vijak M10x95

Vijak M10x100
Vijak M12x30
Matica VM10
Razcepka 5x63
Razcepka 5x32
Razcepka 4x32
Vskoénik Z 60
Zatic prozni 10x40
Zatic prozni 8x30
Podlozka @25,2/33-1,5
Razcepka 5x50
Reduktor CM22x1,5
PodloZka tesnilna A22x27
Spojka AMD M22x1,5
Cev V1 NP8x3500 A10 A20
Sornik

Pusa var.

Pokrov

44 A500ko2cd MATLCA RAK
B =ROTO 165 G
C=ROTO 185 G

58

Slika 6

Prikljucek zav.
Rukavac

Poluga var.

Poluga

Vezna poluga
Hidraulicki cilindar kpl.
Veza zav.

Veza zav.

Osigura

Kapa

Vez 2

Vez 2

Ogranicnik

Odstojna ¢aura
Odstojna Caura

Caura

Podloska A16
Svornjak

Svornjak

Svornjak

Svornjak

Svornjak

Svornjak

Svornjak

Opruga

Osigurat zicni 4,5
Caura plastiéna
Podloska

Svornjak

Vijak M10x95

Vijak M10x100

Vijak M12x30

Navrtka VM10
Rascepka 5x63
Rascepka 5x32
Rascepka 4x32
Uskoénik Z 60
Opruzna ivija 10x40
Opruzna Civija 8x30
Podloska 225,2/33-1,5
Rascjepka 5x50
Reduktor CM22x1,5
Zaptivna podloska A22x27
Spojnica AMD M22x1,5
Cijev V1 NP8x3500 A10 A20
Svornjak

Caura var.

Poklopac

Bild 6

Dreipunktaufhangung
Hebel

Hebel geschw.

Hebel

Binduwgstange
Hydraulik Zylinder zus.
Bindungstane

Bindung schw.
Bindung schw.
Sicherung

Bindung 2

Bindung 2
Bergenzungsstrebe
Distanzbuchse
Distanzbachse
Bachse

Scheibe A16

Bolzen

Bolzen

Bolzen

Bolzen

Bolzen

Bolzen

Bolzen

Zugreder
Drahtsicherung 4,5
Klappstecker

Scheibe

Bolzen

Schraube M10x95
Schraube M10x100
Schraube M10x40
Mutter VM10

Splint 5x63

Splint 5x32

Splint 4x32
Sicherungsring aussen 60
Spannstift 10x40
Spannstift 8x30
Scheibe ©25,2/33-1,5
Splint 5x50
ReduktionsgetriebeCM22x1,5
Dichtungsring A22x27
Stecker AMD M22x1,5
Schlauch VINP8x3500A10A20
Bolzen

Bchse geschw.

Splint

Fig. 6

Hitch welded
Lever

Lever

Lever

Linking bar.
Hydraulic cylinder
Linking bar.

Link

Link

Safety fuse

Link 2

Link 2

Limited

Distance sleeve
Distance sleeve
Sleeve

Washer A16

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Spring

Wire safety 4,5
Plastic sleeve
Washer

Bolt

Screw M10x95
Screw M10x100
Screw M10x40

Nut VM10

Cotter 5x63

Cotter 5x32

Cotter 4x32

Circlip 60

Tension pin 10x40
Tension pin 8x30
Washer ©25,2/33-1,5
Cotter pin 5x50
Gear-box CM 22x1,5
Gasket A22x27
Pin AMD M22x1,5
Tube VINP8 x 3500 A10 A20
Bolt

Bush

Cotter

A
—_
‘\_._;_;_;_;_._a_;_._;_;_.\._-.;y\)y\)_.m




153315906
153417001
153310606
1563417403
163926202
163417500
153926300
153417804
153309903
163418108
154160703
153616607
153310303
1563418402
153310401
153418509
1563310508
1563418607
10 151029005
11 150319809
12 150143008
13 000224108
14 150276302
15 000208509
20 000211005
21 000228408
22 000221307
2 150300301
25 1563926809
25 1563928708
26 163926907
27 1563930900
27 1563930303
28 153930704
28 163930606
29 153931106
29 153929805
30 1563931507
30 153930009
3 1563931302
31 153929501
3 1562449407
34 1563129402
35 150192204
36 000223902
37 160275204
38 165022502
39 150008100
40 150143008
41 150275400
42 150132500
43 000215403
44 150047602
45 150068508
46 000220200

WO A WWWNN - —

Vez var.-

Vez var.

Zavesa zadnja
Zavesa zadnja
PloCevina prednja var.
PloCevina prednja var.
PloGevina zadnja var.
PloGevina zadnja var.
PloCevina stranska var.
PloCevina stranska var.
Vez var.

Vez

Ojacitev

Ojatitev

Vez

Vez

Zavesa prednja
Zavesa prednja
Plocevina

Vijak M8x35

Vijak M8x25
Podlozka

Matica VM8

Vijak M8x15

Vijak M10x35
Podlozka vzmetna B10
Matica M10

Vijak A4,2x13
Zastita

Zascita

Nosilec vzmetni

Vez prednja var.

Vez prednja var.

Vez zadnja var.

Vez zadnja var.
ZasCita stranska var.
ZasCita stranska var.
ZaScita prednja var.
Zascita prednja var.
ZasCita zadnja var.
ZasCita zadnja var.
Pokrov

Ojacitev jeklena

Vijak M6x20
Podlozka A6

Matica VM6

Drzalo Iugi var.

Vijak M10x40

Vijak M8x25

Matica M10
Odsevnik D 80 rdeci
Vijak Mb5x15
Podlozka C5
Podlozka vzmetna A5
Matica M5

B=ROTO 165G
C=ROTO 185G

ENGLAND MARKET

ROTO165 G

29 1563475803
30 163523805
31 163475509

ROTO 185G

29 1563476802
30 153508706
31 1563476508

60

Slika 7

Veza zav.

Veza zav.

Zavesa zadnja
Zavesa zadnja
Lim prednji zav.
Lim prednji zav.
Lim zadnji zav.
Lim zadnji zav.
Lim stranski zav.
Lim stranski zav.
Veza var.

Veza

Pojacanje
Pojacanje

Veza

Veza

Zavesa prednja
Zavesa prednja
Lim

Vijak M8x35

Vijak M8x25
Podloska

Navrtka VM8

Vijak M8x15

Vijak M10x35
Opruzna podloska B10
Navrtka M10

Vijak A4,2x13
Zastita

Zastita

Opruzni nosat
Vez prednja zav.
Vez prednja zav.
Vez zadnja zav.
Vez zadnja zav.
Zastita boéna zav.
Zadtita botna zav.
Zaslita prednja zav.
Zastita prednja zav.
Zastita zadnja zav.
Zastita zadnja zav.
Poklopac
Pojacanje ¢elicno
Vijak M6x20
Podloska A6
Navrtka VM6
Drzat zav.

Vijak M10x40
Vijak M8x25
Navrtka M10
Qdbijac D 80 crveni
Vijak M5x15
Podloska C5
Opruzna podioska A5
Navrtka M5

Bild 7

Bindung schw.
Bindung schw.
Vorhang hinten
Vorhang hinten
Blech vorne schw.
Blech vorne schw.
Blech hinten schw.
Blech hinten schw.
Blech seitlich schw.
Blech sitlich schw.
Bindung geschw.
Bindung
Verstarkune
Verstarkung
Bindung

Bindung

Vorhang vorwe
Vorhang vorne
Blech

Schraube M8x35
Schraube M8x25
Scheibe

Mutter VM8
Schraube M8x15
Schraube M10x35
Scheibe B10

Mutter M10
Schraube A4,2x13
Beschutzung
Beschatzung
Federtrager

Bindung vorne schw.
Bindung vorne schw.
Bindung hinten schw.
Bindung hinten schw.

Beschttzung seitlich schw.
Beschutzung seitlich schw.

Beschtzung vorne schw.
Beschutzung vorne schw.
Beschutzung hinten schw.
Beschutzung hinten schw.
Deckel

Stahl verstarkung
Schraube M6x20

Scheibe A6

Mutter VM6

Halter geschw.

Schraube M10x40
Schraube M8x25

Mutter M10

Rickstrahler D 80 rot
Schraube M5x15
Scheibe C5
Federscheibe A5

Mutter M5

Side protection
Front protection
Rear protection

Side protection
Front protection
Rear protection

Fig. 7

Link welde:
Link welded
Curtain rear
Curtain rear
Front cover plate
Front cover plate
Rear cover plate
Rear cover plate
Side cover plate
Side cover plate
Tie

Link
Reinforcement
Reinforcement
Link

Link

Front curtain
Front curtain
Plate

Screw M8x35
Screw M8x25
Washer

Nut VM8
Screw M8x15
Screw M10x35
Washer B10
Nut M10

Screw A4,2x13
Protection
Protection
Spring holder
Front link

Front link.

Rear link

Rear link

Side protection
Side protection
Front protection
Front protection
Rear protection
Rear protection
Cover _
Steel reinforcement.
Screw M6x20
Washer A6

Nut VM6
Holder

Screw M10x40
Screw M8x25
Nut M10
Reflecting plate D 80 red
Screw Mb5x15
Washer C5
Washer-Spring AS
Nut M5

Beschutzung seitlich schw.

Beschutzung vorne schw.
Beschutzung hinten schw.

Beschutzung seitlich schw.

Beschutzung vorne schw.
Beschutzung hinten schw.

A ek A e e A AN) = e OOV N




]
=

Slika7 Bild 7 Fig.

61



1 163559107
2 151915404
3 151394903
4 151915609
5 151916001
7 151916207
8 151916305
9 151916403
10 151916500
16 154784709
22 151011700
23 151394501
24 151012503
25 151014002
26 151014501
29 151203405
32 150134303
36 000243105
37 000243800
39 150100802
41 000207608
42 000212004
43 150087202
47 1560160300
49 000223207
51 000227908
52 000228505
53 000228603
55 150026607
57 000237407
58 000237602
59 000236300
61 000256001
65 150047103

ROTO 165 G
ROTO 185G

GONILO KPL.
REDUKTOR KPL.

GETRIEBE KPL.

GEAR-BOX

62

Gred 18

Gred 12

Ohisje reduktorja

Cev lezajna var.

Pusa 1

Ploséa 5

Tesnilo

Plosga 3

Trak 2

Zastita kardana

Zobnik stoZZasti 1-23/4,42
Zobnik stoz&asti 1-15/4,42
Pokrov plasticni
Podlozka 30,2/38-0,8
Podlozka-stavek 50/61,8
Vijak 6 M18x1,5
Objemka cevna 90-110 W2-2
LeZaj 6206 2RS

Lezaj 6207

LeZaj 6007 2RS

Vijak M6x16

Vijak M12x30

Vijak M12x25

Matica M12

Matica M30x1,5
Podlozka B6

Podlozka B12

Podlozka B12

Podlozka 30

Vskoénik Z 25

Vskocnik Z 35

Vskoénik N 62

Moznik A8x7x34

Tesnilo osno 35x72x12

Osovina 18

Osovina 12

Kuciste reduktora
LeZajna cev zav.

Caura 1

Ploga 5

Zaptival

Ploca 3

Traja 2

Zastita kardana

Konusni zupanik 1-23/4,42
Konusni zup&anik 1-15/4,42
Plasticni poklopac
Podloska 30,2/38-0,8
Podloska-stavek 50/61,8
Vilak6 M18x1,5
Spojnica 90-110 W2-2
LeZaj 6206 2RS

Lezaj 6207

Lezaj 6007 2RS

Vijak M6x16

Vijak M12x30

Vijak M12x25

Navrtka M12

Navrtka M30x1,5
Podloska B6

Podloska B12

Podloska B12

Podloska 30

UskoGnik V 25

Uskognik V 35

Uskocnik U 62

Klin A8x7x34

Osovinski zaptiva€ 35x72x12

- 153559009 / 541.01.000.0

- 153559009 / 541.01.000.0

- 153559009 / 541.01.000.0

- 153559009 / 541.01.000.0

Slika 8

Bild 8

Achse 18

Achse 12.
Getriebegehause
Lagerrohr schw.
Buchse 1

Platte 5

Dichtung

Platte 3

Band 2

Gelenkwelle schutz
Kegelrad 1-23/4,42
Kegelrad 1-15/4,42
Deckel

Unterlage 30,2/38-0,8
Unterlage 50/61,8
Schraube 6 M18x1,5
Rohrumarmenring 90-110W2-2
Lager 6206 2RS
Lager 6207

Lager 6007 2RS
Schraube M6x16
Schraube M12x30
Schraube M12x25
Mutter M12

Mutter M30x1,5
Unterlage B6
Unterlage B12
Unterlage B12
Unterlage 30
Sicherungsring Z 25
Sicherungsring Z 35
Sicherungsring N 62
Passfeder ABx7x34
Distungsring 35x72x12

Fig. 8

Shaft 18

Shaft 12

Gear- box

Tube

Sleeve 1

Plate 5

Seal

Plate 3

Band 2

P.T.0 shaft protection
Pinion 1-23/4,42
Pinion 1-15/4,42
Plastic cover
Washer 30,2/38-0,8
Washer 50/61,8
Screw 6 M18x1,5
Clamp 90-110 W2-2
Bearing 6206 2RS
Bearing 6207
Bearing 6007 2RS
Screw M6x16
Screw M12x30
Screw M12x25
Nut M12

Nut M30x1,5
Washer B6
Washer B12
Washer B12
Washer 30
CirclipZ 26

Circlip 2 35

Circlip N 62

Key ABx7x34

QOil seal 35x72x12

GG U S N N (N

S NN = 222N EE=2NAENPE AN 2=




Fig. 8

Bild 8

Slika 8

63



OCONNODHDTOTE A WWN - —

153559205
163559215
153559009
153697002
163707304
163697501
1563706706
1563697306
153697404
153697404
153697306
153697609
153706804
150300301
150134205
000209205
150275302
150319809
000224108
153489004
153488906
153960404
1563961207
1563960805
153961403
154064906
154065004
150046603
150196004
154784709
150134303

Gnetilnik
Gnetilnik
Gonilo gnetilnika
Plogevina var.
Plocevina var.

Vez var.

Vez var.

Tecaj levi var.

Tedaj levi var.

Tecaj desni var.
Tecaj desni var.
Zavesa

Zavesa

Vijak C4,2x13
Kardan

Vijak M8x30

Matica VM8

Vijak M8x35
Podlozka A8

Nalepka ROTO 185G
Nalepka ROTO 165G
Cev 1 var.

Cev 1 var.

Cev 2var.

Cev 2var.

Uho 4-50x225-10
Drzalo var.

Vijak M12x110
Matica M12

ZascCita kardana
Objemka 90-110 W2-2

B=ROTO 165G
C=ROTO 185G

64

Slika 9

Gnjetilica
Gnijetilica
Pokretag gnjecilice
Lim zav.

Lim zav.

Veza zav.

Veza zav.

Rukavac levi zav.
Rukavac levi zav.
Rukavac desni zav.
Rukavac desni zav.
Zavesa

Zavesa

Vijak C4,2x13

Kardan

Vijak M8x30

Navrtka VM8

Vijak M8x35
Podloska A8

Nalepka ROTO 185G
Nalepka ROTO 165 G
Cev 1 zav.

Cev 1 zav.

Cev 2 zav.

Cev 2 zav.

Uvo 4-50x225-10
Drzak zav.

Vijak M12x110
Navrtka M12

Zastita kardana
Spojnica 90-110 W2-2

Bild 9

Aufbereite
Aufbereiter
Aufbereitersgetriebe
Blech schw.

Blech schw.

Bindung schw.
Bindung schw.
Scharnier links schw.
Scharnier links schw.
Scharnier rechts schw.
Scharnier rechts schw.
Vorhang

Vorhang

Schraube C4,2x13
Gelenkwelle

Schraube M8x30
Mutter VM8

Schraube M8x35
Unterlage A8

Kleber ROTO 185G
Kleber ROTO 165 G
Rohr 1 schw.

Rohr 1 schw.

Rohr 2 schw.

Rohr 2 schw.
Zwischenstrebe 4-50x225-10
Halter schw.

Schraube M12x110
Mutter M12
Gelenkwellenschutz
Rohrumarmenring 90-110W2-2

'éohdiﬁoner

Conditioner
Gear-box

Plate

Plate

Link

Link

Neck left

Neck left

Neck right

Neck right

Curtain

Curtain

Screw C4,2x13
P.T.O Shaft

Screw M8x30

Nut VM8

Screw M8x35
Washer A8

Becal ROTO 185 G
Becal ROTO 165 G
Tube 1

Tube 1

Tube 2

Tube 2

Eye 4-50x225-10
Holder

Screw M12x110
Nut M12

P.T.0 shaft protection
Clamp 90-110 W2-2

Fig. 9




Slika 9

Bild 9

Fig. 9

65




1 1563693202
1 153556100
2 153692702
2 1563556404
4 153693310
4 163555806
6 154160703
6 153616607
1 150319809
12 150143008
13 000224108
14 150275302
16 150300301
17 153692506
17 153558000
18 153692800
19 153693104
19 153556208
20 000211005
21 000228408
22 000221307
25 000254101
26 153691400
26 1563556707
27 150125509
28 1560160300
2 153691801
29 153558705
30 1563691703
30 153558901
39 162449407
40 1563930704
40 153930606
4 1563931801
42 153932007
42 163957604

Vez var.

Vez var.
Zavesa
Zavesa zadnja
Plocevina var.
Plocevina var.
Vez

Vez var.

Vijak M8x35
Vijak M8x25
Poldozka A8
Matica VM8
Vijak C4,2x13

Nosilec gnetilnika var.
Nosilec gnetilnika var.

Nosilec var.
Trak 2

Trak 2

Vijak M10x35
Podlozka B10
Matica M10
Vijak M8x25
PloCevina var.
Plogevina var.
Vijak M12x50
Matica M12
Vez var.

Vez var.
Zavesa zadnja
Zavesa zadnja
Pokrov

Vez zadnja var.
Vez zadnja var.
Zascita zadnja var.
Cev vezna var.
Cev vezna var.

B=ROTO 165G
C=ROTO 185G

PLOCEVINE ZA GNETILNIK

LIM ZA GNJECILICU

Veza zav.
Veza zav.
Zavesa
Zavesa zadnja
Lim zav.

Lim zav.

Veza

Veza zav.
Vijak M8x35
Vijak M8x25
Podloska A8
Navrtka VM8
Vijak C4,213

Nosat gnjecilice zav.
Nosac gnjecilice zav.

Nosa€ zav.
Traka 2

Traka 2

Vijak M10x35
Podloska B10
Navrtka M10
Vijak M8x25

Lim zav.

Lim zav.

Vijak M12x50
Navrtka M12
Veza zav.

Veza zav.
Zavesa zadnja
Zavesa zadnja
Poklopac

Veza zadnja zav.
Veza zadnja zav.
Zastita zadnja zav.
Cev vezna zav.
Cev vezna zav.

DECKBLECHE FUR AUFBEREITER
COVER PLATES FOR CONDITIONER

66

Slika 10

Bild 10

Bindung schw. Link welded
Bindung Link welded
Vorhang Curtain
Vorhang Curtain rear

~ Blech schw. Plate
Blech schw. Plate
Bindung Link
Bindung Link
Schraube M8x35 Screw M8x35
Schraube M8x25 Screw M8x25
Unterlage A8 Washer A8
Mutter V M8 Nut V M8
Schraube C4,2x13 Screw C4,2x13
Aufbereiterstraager schw. Conditioner holder
Aufoereiterstraager schw. Conditioner holder
Triager schw. Holder
Band 2 Band 2
Band 2 Band 2
Schraube M10x35 Screw M10x35
Unterlage B10 Washer B10
Mutter M10 Nut M10
Schraube M8x25 Screw M8x25
Blech Plate
Blech Plate
Schraube M12x50 Screw M12x50
Mutter M12 Nut M12
Bindung schw. Link
Bindung schw. Link
Vorhang hinten Curtain front
Vorhang hinten Curtain rear
Deckel Cover
Bindung hinten schw. Link rear
Bindung hinten schw. Link rear
Hintenschutz schw. Protection rear
Verbindungsrohr schw. Linking tube
Verbindungsrohr schw. Linking tube

Fig. 10



Fig. 10

Bild 10

Slika 10

67



1 151920103
2 151920700
3 161920808
4 151920906
5 151921102
6 151921200
7A 153569303
78 1563559313
8A 1562927907
8B 152927917
9 152928201
10 151923404
11 151923707
12A 151923805
128 154916103
13 151923903
14 151290301
15 151290506
16 151290800
17 151291505
20 151291006
21 151852604
2 151096502
23 151078808
24 151078602
26A 151029103
26 162446605
28 000207608
29 000207902
30 000208803
31 150034402
32 150136702
33 150142802
35 000226106
36 000229906
37 000225401
38 000225508
39 000228300
40 000228505
4 000250506
42 000221003
43 150104808
44 000250604
458 154916309
46B 154916005
478 154916201
56 150034304
57 000237602
58 000232000
59 000232803
60 000234204
61 000246601

Valj var.

Objemka

Blazilec

Kladivo var.
Plos¢ica

Zastita

Ogrodje gnetilnika
Ogrodje gnetilnika
Zastita valja
Zastita valja
Loputa var.
Rocica var.
Zavesa zadnja
Zavesa stranska
ZasCitna plosca leva
Kotnik

Ohisje lezajno
Pokrov varovalni
Pokrov tesnilni
Pokrov lezaja
Obrog tesnilni 35
LeZaj kpl.

Sornik

Krogla

Vzmet 1

Opora

Rocka

Vijak M6x16
Vijak M6x20
Vijak M8x20
Vijak M10x60
Vijak M12x55
Vijak M12x140
Podlozka 7 Tip 1
Podlozka A8
Podlozka A12
Podlozka A14
Podlozka B10
Podlozka B12
Matica M6

Matica M10
Matica M12
Matica M12
Zastitna ploCevina leva
Zastitna ploCevina desna
Zastitna ploCevina desna
LeZaj KR 1207
Vskocnik zunanji 35x1,5
Zati¢ prozni 4x24
Zatic prozni 5x40
Zati¢ prozni 8x40
Mazalka AM 8x1

Valj zav.
Spojka
Ublaziva
Cekic zav.
Plocica
Zastita

Ram gnjecilice
Ram gnjecilice
Zadtita valja
Zastita valja
Loputa zav.
Ruciva zav.
Zavesa zadnja
Zavesa botna
Zadtitna ploca leva
Kutnik

Kuciste leZaja

Osiguravajuci poklopac

Zaptivni poklopac
Poklopac lezaja
Zaptivni prsten 35
Lezaj kpl.
Svornjak

Kugla

Opruga 1
Oslonac

Drska

Vijak M6x16
Vijak M6x20
Vijak M8x20
Vijak M10x60
Vijak M12x55
Vijak M12x140
Podloska 7 Tip 1
Podloska A8
Podloska A12
Podloska A14
Podloska B10
Podloska B12
Navrtka M6
Navrtka M10
Navrtka M12
Navrtka M12
Levi zastitni lim
Desni zastitni lim
Desni zastitni lim
Lezaj KR 1207

Uskognik vanjski 35x1,5

Opruzni klin 4x24
Opruzna Civija 5x40
Opruzna Civija 8x40
Mazalica AM 8x1

A= GNETILNIK ZA ROTO 165 G
GNJECILICA ZA ROTO 165 G

B= GNETILNIKZA ROTO 185G
GNJECILICA ZAROTO 185 G

A= AUFBEREITER FUR ROTO 165 G
CONDITIONER FOR ROTO 165 G

B= AUFBEREITER FUR ROTO 185 G
CONDITIONER FORROTO 185 G

68

Slika 11

Bild 11

Walze schw.
Umarmenring
Dampfer

Hamer schw.

Platte

Schutz

Rahmen aufbereiter
Rahmen aufbereiter

Aufbereiter-walzenschutz
Aufbereiter-walzenschutz

Klappe schw.
Hebel schw.
Vorhang hinten
Vorhang seitlich
Schutzplatte links
Wenkel
Lagergehause
Deckel
Dichtungsdeckel
Lagerdeckel
Dichtungs ring
Lager kpl.

Bolzen

Kugel

Feder 1
Bugel-draht

Hebel

Schraube M6x16
Schraube M6x20
Schraube M8x20
Schraube M10x60
Schraube M12x55
Schraube M12x140
Unterlage 7 Tip 1
Unterlage A8
Unterlage A12
Unterlage A14
Unterlage B10
Unterlage B12
Mutter M6

Mutter M10

Mutter M12

Mutter M12
Schutzplatte links
Schutzblech rechts
Schutzblech rechts
Lager KR 1207
Sicherungs ring 35x1,5
Spannhilse 4x24
Spannhlse 5x40
Spannhilse 8x40
Schmirnippl AM 8x1

id. 153559205

id. 153559215

id. 1563559205

id. 153559215

Fig. 11

Cylinder

Clamp

Absorber
Hammer

Plate

Protection

Frame conditioner
Frame conditioner
Roller protection
Roller protection
Clamp

Handle

Curtain rear
Curtain side
Protection platte LH
Angle

Bearing housing
Safety lover

Seal cover
Bearing lover

QOil seal

Bearing

Bolt

Ball

Spring 1
Brace-wire
Handle

Screw M6x16
Screw M6x20
Screw M8x20
Screw M10x60
Screw M12x55
Screw M12x140
Washer 7 Tip 1
Washer A8
Washer A12
Washer A14
Washer B10
Washer B12
Washer M6

Nut M10

Nut M12

Nut M12
Protection plate LH
Protection plate RH
Protection plate RH
Bearing KR 1207
Circlip 35x1,5 -
Pin 4x24

Pin 5x40

Pin 8x40
Lubricator AM 8x1




aLv

69

08
65

Ol ———— (19

ey JN N/N q,m 8¢

!
mm\ 8l B¢

Bild 11

Slika 11




